St. Barnabas, who was originally known as Joseph, a rich Levite, was a native of Cyprus. According to *The Acts of the Apostles*, he "having land, sold it, and brought the price, and laid it at the feet of the apostles." In company with St. Paul they journeyed to the cities of Asia Minor and the people were amazed at their preaching. St. Paul constantly gives him the title of apostle, which has therefore been ascribed to him in the liturgy. Persecuted by the Jews, he was stoned to death on the island of Cyprus. His name is mentioned in the Canon of the Mass immediately after that of St. Matthias.

**INTROIT Psalm 138: 17**

Mihi autem nimis honoráti sunt amici tui. Deus: nimis confortátus est principátus eórum. (Ps 138: 1-2) Dómine, provísti me et cognovísti me: tu cognovísti sessionem meam et resurrectionem meam. Glória Patri et Filio et Spírítui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Mihi autem nimis honoráti sunt amici tui. Deus: nimis confortátus est principátus eórum.

**COLLECT**

Deus, qui nos beáti Bárnabæ Apóstoli concéde propítius; ut, qui tua per eum beneficia póscimus, dono tuæ grátiaē consequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spírítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**LESSON Acts 11: 21-26; 13: 1-3**

In diébus illis: Multus númerus credéntium Antiochiæ convérsus est ad Dóminum. Pervénit autem sermo ad aures ecclésiæ, quæ erat Jerosólymis, super istis: et misérunt Bárnabam usque ad Antiochiam. Qui cum pervénisset, et vidisset grátiam Dei, gávisus est: et hortabátur omnes in propósitio cordis permanére in Dómino: quia erat vir bonus, et plenus Spírítu Sancto, et fide. Et appósita multa turba Dómino. Proféctus est autem Bárnabas Tarsum, ut quaereret Saulum: quem cum invenisset perdúxit Antiochiam. Et annum totum conversáti sunt ibi in ecclésia: et docuérunt turbam multam, ita ut cognominaréntur primum Antiochiæ discipuli, Christiáni. Erant autem in ecclésia, quæ erat Antiochiæ, prophétæ et doctóres, in quibus Bárnabas et Simon, qui vocabátur Niger, et Lúcius Cyrenénsis, et Mánahen, qui erat Heródis Tetrárchæ collectáneus, et Saulus. Ministrántibus autem illis Dómino, et jejunántibus, dixit illis Spírítus Sanctus: Segregáte mihi Saulum, et Bárnabam in opus, ad quod assúmpsi eos. Tunc jejunántes et orántes, imponéntesque eis manus, dimisérunt illos.

**GRADUAL Psalms 18: 5, 2**

In omnem terram exívit sonus eórum: et in fines orbis terræ verba eórum. Coeli enarrant glóriam Dei: et ópera manuum ejus annúntiat firmaméntum.